Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

LEI  N.º  1278/2009

SÚMULA: Revoga a Lei n. 1.090, de 24 de outubro de 2007 e dá outras
providências.

A Câmara Municipal de Nova Santa Rosa, Estado do Paraná, aprovou,
e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1.º Fica revogada a Lei nº 1.090, de 24 de outubro de 2007, que dispõe
sobre autorização do Poder Executivo Municipal para doar próprios do Município, firmar
convênio, assumir obrigações e dá outras providências.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DE PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em 25 de
Novembro de 2009.

     NORBERTO PINZ
                                                     Prefeito

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br